成绩公示

根据《四川省职业技能鉴定指导中心关于进一步加强技能人才评价质量管理工作的通知》（川人社职鉴〔2023〕5号）文件，现将“批

次号：20240323-四川博茗-博茗茶产业技能培训中心-评茶员-2024年第四批，考试时间：2024年3月23日”批次考试成绩予以公示，

公示期5个工作日（2024年3月25日-2024年4月01日），如有异议，请在公示期内通过书面方式向评价机构申请成绩复核。

联系地址：成都市锦江区青和里南段55号615室。 联系电话：15828287542。 投诉电话：028-62695502

附件：成绩汇总表

填报单位：四川博茗茶产业技能培训中心

填报日期：2024 年03月25日

http://22.jndj.sc2.zjyun.org/plan/enter/plan?planId=90885

附件：成绩汇总表 20240323-四川博茗-博茗茶产业技能培训中心-评茶员-2024年第四批

序号 准考证号码 姓名 职业工种 认定等级 认定分类 补考科目 理论成绩 技能成绩 评定结果

1 2403236020611000075 龙焱 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 92.00 78.00 合格

2 2403236020611000076 王欣 评茶员 三级/高级工 晋级 68.00 82.00 合格

3 2403236020611000077 李翼 评茶员 三级/高级工 补考 理论 71.00 合格

4 2403236020611000078 郑兴阳 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 65.50 73.00 合格

5 2403236020611000079 刘纯梅 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 79.50 87.50 合格

6 2403236020611000080 邹志强 评茶员 三级/高级工 晋级 70.00 83.00 合格

7 2403236020611000081 钱红梅 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 72.00 63.50 合格

8 2403236020611000082 刘尔 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 70.00 60.00 合格

9 2403236020611000083 万晓 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 81.50 82.50 合格

10 2403236020611000084 宋其 评茶员 三级/高级工 晋级 63.00 80.50 合格

11 2403236020611000085 李燕婷 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 72.00 76.50 合格

12 2403236020611000086 鲜婷婷 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 72.50 78.50 合格

13 2403236020611000087 李婷 评茶员 四级/中级工 初次鉴定 77.00 79.00 合格

14 2403236020611000088 李菁 评茶员 四级/中级工 补考 理论 56.50 不合格

http://22.jndj.sc2.zjyun.org/plan/enter/plan?planId=90885

15 2403236020611000089 廖艳梅 评茶员 四级/中级工 补考 理论 68.50 合格

16 2403236020611000090 张发珍 评茶员 四级/中级工 补考 理论 75.50 合格

17 2403236020611000091 郑爽 评茶员 四级/中级工 补考 理论 55.00 不合格

18 2403236020611000092 何晓林 评茶员 五级/初级工 初次鉴定 缺考 缺考 不合格

19 2403236020611000093 唐宇驰 评茶员 五级/初级工 初次鉴定 80.50 77.00 合格

20 2403236020611000094 龙兴 评茶员 五级/初级工 初次鉴定 71.00 63.00 合格

21 2403236020611000095 吴凌燕 评茶员 三级/高级工 补考 实操 80.00 合格

22 2403236020611000096 梁趸 评茶员 三级/高级工 补考 实操 76.00 合格

23 2403236020611000097 曾凡吉 评茶员 三级/高级工 补考 实操 75.00 合格